


Årsredovisning
för
Askenbom konsult AB
Org nr 556839-3093

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023- - . Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-01-29



Ulf Askenbom

Styrelsen för Askenbom konsult AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i konsultverksamhet inom fastighets- och byggbranschen samt förvaltning av värdepapper.

Omsättningen har under året minskat på grund av färre kunduppdrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12	22	12	20
Resultat efter finansiella poster	7	5	4	-171
Soliditet i %	96	92	96	54

Förändring av eget kapital (kr)

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 006	4 773	56 779
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 773	-4 773	
Årets resultat			7 151	7 151
Belopp vid årets utgång	50 000	6 779	7 151	63 930

Villkorat aktieägartillskott ingår med 80 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 779
Årets vinst	7 151
Summa	<u>13 930</u>

disponeras enligt följande:

Återbetalning av aktieägartillskott	10 000
Balanseras i ny räkning	3 930
Summa	<u>13 930</u>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		<u>12 000</u>	<u>21 900</u>
Summa intäkter		12 000	21 900
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-4 699</u>	<u>-17 127</u>
Summa kostnader		-4 699	-17 127
Rörelseresultat		7 301	4 773
Resultat före skatt		7 301	4 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-150</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>7 151</u>	<u>4 773</u>



2023013114425

BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

66 353

61 631

Summa omsättningstillgångar

66 353

61 631

SUMMA TILLGÅNGAR

66 353

61 631



BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 779

2 006

Årets resultat

7 151

4 773

Summa fritt eget kapital

13 930

6 779

Summa eget kapital

63 930

56 779

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

150

0

Övriga skulder

2 273

4 852

Summa kortfristiga skulder

2 423

4 852

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

66 353

61 631

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Övriga noter	2022-12-31	2021-12-31
Not 2 Ställda säkerheter	Inga	Inga
Not 3 Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Stockholm 2023-07-29



Ulf Askenbom